
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Русановская средняя общеобразовательная школа имени 

Виктора Степановича Шатохина» 
Черемисиновского района Курской области

ОГРН 1024600842452 КПП 462701001 ИНН 4627001836 306430, Курская область, 
Черемисиновский район, село Русаново, тел: 8(47159)3-64-57

Приказ № 6/3 
от 01 апреля2025 года

Об утверждении штатного расписания 
летнего оздоровительного лагеря 
с дневным пребыванием

В связи с тем, что с 01 июня 2025 года в МКОУ «Русановская 
средняя общеобразовательная школа имени В. С. Шатохина»
Черемисиновского района Курской области будет работать летний 
оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить штатное расписание летнего оздоровительного лагеря с дневным 
пребыванием:

1. Начальник лагеря -1

2. Воспитатели- 4

3. Старшая вожатая -  1

4. Повар-1

5. Помощник повара -1

6. Техслужащие -1


